

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 52179084

Data
publicarii

02.12.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

690,38 RON - 690,38 RON

Descriere: PRAG TRECERE 0.93 M LATIME 4 CM_1*21.0084 LEI/BC = 21.01 LEI GRUND PITURA 0.75L_1*10.084 LEI/BC= 10.08 LEI ROBINET SFERA FLUTURE 1/2_4*14.2857 LEI/BC= 57.14 LEI TENCUIALA EXTERIOR SI INT.30 KG_2*16.3866 LEI/BC= 32.77 LEI CERESIT CM11 5 KG_1*10.9244 LEI/BC= 10.92 LEI GRESIE NAVARA BROWN_0.33* 29.4118 LEI/BC = 9.71 LEI AERISITOR AUT.1/2 FERRO_10*13.4454 LEI/BC = 134.45 LEI TRIPLU STECHER LINIAR_2*12.605 LEI/BC = 25.21 LEI NEON CIRCULAR PHILIPS 32W_3*23.5294 LEI/BC = 70.59 LEI CHEIE AERISITOR CALORIFER_2*2.1008 LEI/BC= 4.20 LEI AERISITOR MANUAL_10*5.8824 LEI/BC = 58.82 LEI LAC PROTECTOR EXTRA 0.75L_1*26.0504 LEI/BC = 26.05 LEI SUPORT HARTIE IG._9*21.0084 LEI/BC = 189.08 LEI RACORD WC CU INSERTIE OTEL_1*13.4454 LEI/BC = 13.45 LEI SUPORT HARTIE IG._9*21.0084 LEI/BC = 189.08 LEI SUPORT HARTIE IG._1*26.8908 LEI/BC = 26.89 LEI